АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________                                                                                                             № ________- п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменения в приложение № 1 к  постановлению администрации Невьянского городского округа от 26.05.2020 № 696-п «Об утверждении  Порядка формирования перечня налоговых расходов Невьянского городского округа  и оценки налоговых расходов Невьянского городского округа»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                             от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект методических рекомендаций Министерства финансов Российской Федерации по оценке налоговых расходов муниципальных образований

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации Невьянского городского округа от 26.05.2020 № 696-п «Об утверждении  Порядка формирования перечня налоговых расходов Невьянского городского округа и оценки налоговых расходов Невьянского городского округа» и изложив его в новой редакции  (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления А. М. Балашова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                       А.А. Берчук

1

2

	                                                             Приложение
                                                             к постановлению администрации
                                                             Невьянского городского округа
                                                             от ________ № ______-п

                                                             «Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]                                                             к Порядку формирования перечня
                                                             налоговых расходов Невьянского
                                                             городского округа  и оценки  налоговых                  расходов Невьянского городского округа

ПЕРЕЧЕНЬ
налоговых расходов Невьянского городского округа

	№ п/п
	Краткое наименование налогового расхода
	Полное наименование налогового расхода
	Реквизиты муниципального правового акта, которым устанавливается налоговая льгота
	Целевая категория налогоплательщиков, для которых предусмотрена налоговая льгота
	Целевая категория налогового расхода
	Наименование муниципальной программы / документа стратегического планирования / программы комплексного развития инфраструктуры
	Наименование структурного элемента муниципальной программы / документа стратегического планирования / программы комплексного развития инфраструктуры
	Куратор налогового расхода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	2

»

oleObject1.bin

image1.wmf